

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คลส.เลียบคลองรังบัว หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสาเข็ม							
1	1.1 งานเสาเข็มโอ ขนาด 0.26 X 0.26 X 8.00 ม.	ท่อน	181.000	2,361.05	427,350.05	1.3642	3,220.94	582,990.93
2	1.2 งานเสาเข็มโอ ขนาด 0.26 X 0.26 X 6.00 ม.	ท่อน	91.000	1,828.29	166,374.39	1.3642	2,494.15	226,967.94
	2. งานคอนกรีตโครงสร้าง							
3	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc	ลบ.ม.	77.000	2,541.95	195,730.15	1.3642	3,467.72	267,015.07
	3. งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
4	3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	ตัน	.540	27,745.79	14,982.72	1.3642	37,850.80	20,439.42
5	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	ตัน	5.570	27,745.79	154,544.05	1.3642	37,850.80	210,828.99
6	3.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	ตัน	4.740	24,160.75	114,521.95	1.3642	32,960.09	156,230.84
7	3.4 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	271.000	93.46	25,327.66	1.3642	127.49	34,551.99
	4. งานไม้แบบโครงสร้าง							
8	4.1 งานไม้แบบ (1)	ตร.ม.	545.000	316.21	172,334.45	1.3642	431.37	235,098.65

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

15 กรกฎาคม 2568 15:56:46

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองรางบัว หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานติดตั้งผนังคอนกรีต 5.1 ค่าแรงติดตั้งแผ่น	แผ่น	720.000	55.00	39,600.00	1.3642	75.03	54,022.32
10	6. งานวัสดุถมหลังกำแพง 6.1 งานดินถมหลังกำแพง	ลบ.ม.	243.000	141.09	34,284.87	1.3642	192.47	46,771.41
11	6.2 งานหินคลุกหลังกำแพง	ลบ.ม.	32.000	286.33	9,162.56	1.3642	390.61	12,499.56
รวมราคากลาง								1,847,417.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลองรางบัว หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์  
( อดิศักดิ์ เนาวรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ  
( สาคร โลหะเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง